
 
Seznam poštoven v České republice 

Poštovna je pracoviště, které provozuje smluvní partner České pošty. Provozovatelé Poštoven tedy nejsou 
zaměstnanci České pošty.  
Na základě smlouvy poskytují Poštovny poštovní služby v omezeném rozsahu - zpravidla přijímají Obyčejné 
a Doporučené zásilky, prodávají poštovní známky, pohlednice, korespondenční lístky, dopisní obálky a další 
zboží obdobného charakteru. 
Uvedené činnosti vykonávají Poštovny ve své vlastní provozovně většinou jako doplňkové služby k jiné své 
činnosti (např. restaurační zařízení). Rozsah poskytovaných služeb může být na různých Poštovnách odlišný. 
 

Název - popis objektu adresa 

Poštovna Klokočná - Hostinec u Koně Klokočná 8,  251 64  Mnichovice 

Poštovna Hrusice - budova OÚ Hrusice 142, 251 66  Senohraby 

Poštovna Javorová Skála Ounuz 12, 391 33  Jistebnice 

Poštovna Chomutov 50 Vršovců 993/21, 430 01  Chomutov 1 

Poštovna Neratov 
Bartošovice v Orlických horách 84, 517 61  
Rokytnice v Orlických horách   

Poštovna Sněžka 542 21  Pec pod Sněžkou 1 

Poštovna Jihlava 50 Komenského 1361/30, 586 01  Jihlava 1 

Poštovna Dobré Pole Dobré Pole 89, 691 81  Březí u Mikulova  

Poštovna Velkomoravské Mikulčice Mikulčice - Valy, 696 19  Mikulčice 

Poštovna ARCHEOPARK CHOTĚBUZ - místní název - 
Podobora 

Karvinská, 73701  Český Těšín 1 

Poštovna Portáš - horská chata Nový Hrozenkov 244, 756 04  Nový Hrozenkov 

Poštovna Rožnov pod Radhoštěm 50 - Valašské 
muzeum v přírodě 

Palackého 147, 756 61  Rožnov pod 
Radhoštěm 1 

Poštovna Pozlovice - přízemí OÚ Hlavní 51, 763 26  Luhačovice 

Poštovna Biskupská kupa - rozhledna Zlaté Hory 1, 793 76  Zlaté Hory v Jeseníkách 

(Stav ke dni 19. 4. 2013) 

http://iop.cpost.cz/ShowPostaDetail.action?nazev=Rokytnice+v+Orlick%c3%bdch+hor%c3%a1ch&psc=51761&request_locale=cs
http://iop.cpost.cz/ShowPostaDetail.action?nazev=B%c5%99ez%c3%ad+u+Mikulova&psc=69181&request_locale=cs
http://iop.cpost.cz/ShowPostaDetail.action?nazev=Zlat%c3%a9+Hory+v+Jesen%c3%adk%c3%a1ch&psc=79376&request_locale=cs

